食安監発０３２０第３号

平成 26 年３月 20 日

 各 検 疫 所 長 殿

                  医薬食品局食品安全部監視安全課長

                                             （公 印 省 略）

アイルランドから輸入される牛肉等の取扱いについて

 標記については、「アイルランドから輸入される牛肉等の取扱いについて」

（平成 25 年 12 月２日付け食安監発 1202 第１号）により取り扱っているところ

ですが、同通知中、記の１の対象となる対日輸出施設のリストについて、アイ

ルランド農業・食糧・漁業省より別添のとおり提出がありました。

 なお、アイルランド農業・食糧・漁業省から認定された対日輸出施設につい

ては、下記のウェブサイトに掲載されますので、御承知おきください。

（注）

http://www.agriculture.gov.ie/agri-foodindustry/tradeimportsexports/meatmi
lkpolicy/meatpolicy/thirdcountrymarkets/japan/

http://www.agriculture.gov.ie/agri-foodindustry/tradeimportsexports/meatmilkpolicy/meatpolicy/thirdcountrymarkets/japan/

EU
Approval
No Name Address Operations

Date RSVI
Approval

351 ABP Bandon Kilbrogan, Bandon, Co. Cork
Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/2/21

300 ABP Cahir
Kilcommon, Cahir, Co.
Tipperary

Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/2/24

378 ABP Clones
Teehill, Clones, Co.
Monaghan

Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/2/18

290 ABP Nenagh
Grange, Nenagh, Co.
Tipperary

Slaughtering, Cutting 2014/2/14

79 CGI Coldstore
Blanchardstown Business
Park, Blanchardstown, Dublin
15

Cold Storage 2014/2/24

16 Colso Coldstorage Lehenaghmore, Togher, Cork Cold Storage 2014/2/21

350 Dawn Grannagh Grannagh, Co. Waterford
Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/2/19

364
Dawn Meats
Ballyhaunis

Clare Road, Ballyhaunis, Co.
Mayo

Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/1/13

368
Dawn Meats
Charleville

Ardnagreehy, Charleville, Co.
Cork

Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/1/14

574 Dunbia Kilbeggan
Clara Road, Kilbeggan, Co.
Westmeath

Cutting 2014/1/27

384 Dunbia Slane Beauparc, Navan, Co. Meath Slaughtering 2014/2/11

313 Kepak Athleague Athleague, Co. Roscomon
Slaughtering, Cold
Storage

2014/3/3

317 Kepak Clonee Clonee, Co. Meath
Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/2/17

329 Kepak Cork
Condonstown, Watergrasshill,
Co. Cork

Salughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/3/5

2007 Kepak Kilbeggan
Rostella, Kilbeggan,Co.
Westmeath

Slaughtering 2014/2/24

533 Kepak Longford
Rathmore, Ballymahon, Co.
Longford

Cutting, Cold Storage 2014/3/3

List of Irish meat establishments approved to export Beef/Beef Offal to Japan

SNTHI
テキストボックス
別添

268 Kildare Chilling Curragh Road, Kildare
Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/2/5

33
Lyonara Cold Stores
Ltd.

Clonminam Industrial Estate,
Portlaoise, Co. Laois

Cold Storage 2014/2/14

311 Meadow Meats Rathdowney, Co. Laois
Slaughtering, Cold
Storage

2014/1/27

74 Molloy & Sherry
Bond Road, Alexander Quay,
Dublin Port

Cold Storage 2014/1/29

370 Moyvalley Meats Broadford, Co. Kildare
Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/2/14

19 QK Coldstore Naas, Kildare Cold Storage 2014/2/17

59
Showbrook Cold
Stores

Mallow, Co. Cork Cold Storage 2014/2/21

296 Slaney Foods
Ryland, Bunclody, Co.
Wexford

Slaughtering, Cutting,
Cold Storage

2014/2/18